

Hofmann Christensen Ejendomme ApS

CVR-nr. 34 59 24 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2015.

Gert H. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hofmann Christensen Ejendomme ApS
c/o Gert H. Christensen
Mosevangen 12
6710 Esbjerg

CVR-nr.: 34 59 24 89
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gert H. Christensen

Revisor

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje herunder udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.591 kr. mod 15.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.563 kr. mod -22.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	5.591	15.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.950	0
Andre finansielle indtægter	17.265	15.025
Øvrige finansielle omkostninger	-153.369	-60.555
Resultat før skat	-134.463	-30.098
Skat af årets resultat	32.900	7.200
Årets resultat	-101.563	-22.898
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Disponeret fra overført resultat	-201.363	-121.298
Disponeret i alt	-101.563	-22.898

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	554.050	558.000
Materielle anlægsaktiver i alt	554.050	558.000
Anlægsaktiver i alt	554.050	558.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	40.100	7.200
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	1.340	11.863
Periodeafgrænsningsposter	10.989	12.294
Tilgodehavender i alt	62.429	31.357
Andre værdipapirer og kapitalandele	706.754	823.180
Værdipapirer i alt	706.754	823.180
Likvide beholdninger	289.783	410.342
Omsætningsaktiver i alt	1.058.966	1.264.879
Aktiver i alt	1.613.016	1.822.879

Balance 31. december

Passiver	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	<u>1.408.756</u>	<u>1.610.120</u>
Egenkapital i alt	<u>1.488.756</u>	<u>1.690.120</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	14.460	24.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>98.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.260</u>	<u>132.759</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>124.260</u>	<u>132.759</u>
 Passiver i alt	<u>1.613.016</u>	<u>1.822.879</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.610.119	1.731.418
Årets overførte overskud eller underskud	-201.363	-121.298
	<u>1.408.756</u>	<u>1.610.120</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst hæftelse for 15 t.kr. i ejendom, der i regnskabet er optaget til 554 t.kr.		